Администрация

Краснобаковского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 От _____________№ ____________

О внесении изменений в постановление администрации

Краснобаковского муниципального округа Нижегородской области от

15.02.2023 №67  «Об утверждении Перечня территорий (микроучастков),

за которыми закреплены муниципальные автономные дошкольные

образовательные организации, подведомственные Управлению

образования Администрации Краснобаковского муниципального округа

Нижегородской области»

На основании постановления администрации Краснобаковского

муниципального округа от 30.05.2023 №537 «О ликвидации Муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада

«Звездочка» п. Шеманиха» администрация Краснобаковского

муниципального округа  постановляет:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации

Краснобаковского муниципального округа  Нижегородской области от

15.02.2023 №67  «Об утверждении Перечня территорий (микроучастков), за

которыми закреплены муниципальные автономные дошкольные

образовательные организации, подведомственные Управлению образования

Администрации Краснобаковского муниципального округа Нижегородской

области» следующие изменения:

1.1. Пункт 13 перечня изложить в новой редакции:

«13.Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад "Аленушка" п. Шеманиха»

Улицы: Больничная, Вокзальная, Гаражная, Зеленая, Кооперативная,

Лесная, Лесоартельная, 1 Мая, 8 Марта, Новая, Свободы, Сельсоветская,

Чкалова, Школьная, Шевченко, Дальняя, Кузнечная, Луговая, ЛЗК,

Молодежная, Мира, 9 Мая, Октябрьская, Осипенко, Садовая, Строителя,

Транспортная, Чапаева.

Поселок: Быстрёнский.

Деревни: Красные Усады, Потанино.

Починок: Любимовский».

1.2 Пункт 14.перечня исключить.

 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Краснобаковского муниципального округа в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации по социальным вопросам

А.Н. Исаева.

Глава

местного самоуправления

А.А.Быков

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-21T18:24:53+0500